Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 092/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AIRTON MARCELINO DA SILVA 543.***.499-00 169183074 139710 QUEDAS DO IGUAÇU

AIRTON MARCELINO DA SILVA 543.***.499-00 169183082 139711 QUEDAS DO IGUAÇU

ALAN FERREIRA DOS SANTOS 013.***.099-97 172934889 140712 TAMBOARA

ALAN FERREIRA DOS SANTOS 013.***.099-97 172935001 140713 TAMBOARA

ANDRÉ HENRIQUE HENTEGES 036.***.179-61 165760212 138084 TEIXEIRA SOARES

CARLOS ROBERTO TOCANTINS 021.***.159-11 169328560 139681 PIRAÍ DO SUL

CELSO ESTEVÃO DA SILVA 5.243214 PY 186174682 144774 GUAÍRA

CIRINO PINTO DOS SANTOS 017.***.349-20 169354227 139768 ADRIANOPOLIS

CLECIO GORCZICZAK 081.***.729-37 186612396 144898 QUEDAS DO IGUAÇU

DOUGLAS FERREIRA GOMES 128.***.569-50 172808638 140598 RONDON

DOUGLAS FERREIRA GOMES 128.***.569-50 172808832 140697 RONDON

EDIVALDO CARRIEL MOREIRA 036.***.759-89 198549592 147612 GUARAPUAVA

EDSON ANTONIO CARMINATTI 061.***.849-70 198279072 147516 GUARAPUAVA

EDUARDO ALEXANDRE TURIN 095.***.409-10 169387133 128971 CAMPINA GRANDE DO SUL

ELIAS DANIEL ROMERO CARDOZO 7.398529 PY 186322703 144803 GUAÍRA

GISLAINE GRAZIELE DA SILVA 095.***.879-09 177435805 138560 LONDRINA

GUSTAVO FABRICIO SCHUCK 009.***.449-14 169210160 139693 IMBITUVA

ISAQUEU MARTINS MANCANO 993.***.359-72 175284648 141309 LONDRINA

IZODORIO SOARES MOREIRA 756.***.309-04 169196273 138884 PALMEIRA

JACKSON JORGE CUNHA 003.***.489-97 184853728 124871 ANTONINA

JOSE FRANCISCO BIELLA OFICINA - ME 00.410.***/0001-18 179972565 128257 GUARANIAÇU

LUCIANO SILVERIO CHAGAS 019.***.949-36 169225206 139720 GUARAQUEÇABA

MARCIO PIRES 009.***.569-96 169088446 139802 APUCARANA

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 76.206.***/0001-01 164831434 126592 CÉU AZUL

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 76.206.***/0001-01 164832457 126593 CÉU AZUL

MUNICIPIO DE ITAMBE 76.282.***/0001-47 161256536 126649 ITAMBÉ

MUNICÍPIO DE TAMARANA 01.613.***/0001-90 193871380 122037 TAMARANA

NATANAEL MARCIANO DA SILVA 103.***.029-20 198454699 147591 SANTA IZABEL DO OESTE

RAFAEL PROVIN POLIDORO 062.***.869-40 169513473 126938 NOVA LARANJEIRAS

ROBERTO KASPCHAK 787.***.909-00 169398658 139680 CANTAGALO

RUGGERI & PIVA LTDA 75.309.***/0001-58 182405809 131112 MARINGÁ

SANDRA APARECIDA DALLABONA MULLER 031.***.609-45 180139273 142667 PLANALTO

STANG E STANG COMERCIO DE CONBUSTIVÉIS E DERIVADOS 15.759.***/0001-66 157112376 121771 PINHÃO

VILSIONE DA ROCHA MACHADO 048.***.879-41 186612272 144897 QUEDAS DO IGUAÇU

WANDYSLAW FRANKLIN DOS SANTOS QUEIROZ 634.***.409-53 186614640 144901 QUINTAL DO SOL

Curitiba, 5 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI